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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2020-0000097070

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: Avda de Roma s/n Palacio de San Telmo Sevilla Andalucía España
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: PLANIF. MEDIOS Y COMPRA ESPACIOS PUBLIC. EN PRENSA,

RADIO, TV,CINE,EXTERIOR
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2019 0000709255
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV

79341000 - Servicios de publicidad

Descripción: PLANIFICACIÓN DE MEDIOS Y COMPRA DE ESPACIOS
PUBLICITARIOS EN PRENSA,RADIO, TELEVISIÓN, PUBLICIDAD
EXTERIOR Y CINE, ASÍ COMO EJECUCIÓN DE LOS PLANES
DE MEDIOS PARA LAS ACCIONES DE COMUNICACIÓN DE LA
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADM. PÚBLICA E INTERIOR

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 13.000.000,00 €
Importe neto: 10.743.801,65 €
Valor estimado: 25.785.123,97 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 16 / 11 / 2020

Código Seguro de verificación: FjDLfwF2rEJ5bzyoirMOpTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

17/11/2020 15:04:43

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es FjDLfwF2rEJ5bzyoirMOpTJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 3

FjDLfwF2rEJ5bzyoirMOpTJLYdAU3n8j
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Duración del contrato: 12 Meses

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
2

Número de contrato: LOTE 2020 2586
NIF: B20714465
Adjudicatario: ZOSMAMEDIA SL
Importe neto de
adjudicación:

4.297.520,66 €

Importe total de
adjudicación:

5.200.000,00 €

Nº de licitadores
presentados:

14

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0044614896.PDF) 
 (SHA-256: e4250bb69286c3ef509b0e3f3c705fd305ba2e02fc30011a6b3bddc3152cdaa7) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000075504
2020-0000075617
2020-0000076469
2020-0000076482
2020-0000079917
2020-0000081135
2020-0000081856
2020-0000082092

Código Seguro de verificación: FjDLfwF2rEJ5bzyoirMOpTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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2020-0000083243
2020-0000085279
2020-0000087872
2020-0000089670
2020-0000096003
2020-0000096172
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